
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

未分類     
D N F 

No. 
16 
26 
13 
19 
12 
11 

18 

名前  
近藤和久 
藤木一真  
滿武翔太 
梅 崎　 奈々  
本田学  
河邊俊博 

シ ョー・ タ カモト  

チーム名 
D EABR O S・ 嘉瀬川 M C  
サボテンブラザ ーズ  
mikke factory 
D-GARAGE&HRG 
DIABROS & MF 

たつみ@ TDワーク ス  

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 
14 

BestLap 
45.169 
45.858 
47.667 
47.272 
46.953 
51.122 

Total Time 
11:36.366 
11:44.823 
12:05.375 
12:06.578 
12:13.783 
12:11.277 

差 

8.457 
29.009 
30.212 
37.417 

1 Lap 

DNF 

 

周回数の多い順

2位との差 

8.457 

平均時速 

50.405 

ベストラップ  

45.169 

ベスト平均時速 

51.805 

ベストラップ保持者： 

16 - 近藤和久 

 

作成日：  2024/05/12 15:00:07 

計測チーフ 

ディレク タ ー 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ セ ンス ：  HSR九州 　 ド リームコ ース  

2024モタ ードSundayレース  
決勝 

ファ イナルB 

レース  (15 Laps) 開始時間 13:47:37 

HSR九州　 ドリームコース  0.650 km 

2024/05/12 13:20 


