## 2024七タートSundayレー人

## 周回数の多い順

決勝 ノームコ*ー*ス 0.650 km

ファ イガルB

2024/05/12 13:20

レース (15 Laps) 開始時間 13:47:37

)S.	No.	名前	チーム名	Laps	BestLap	Total Time	差
1	16	近藤和久	DEABROS・嘉瀬川MC	15	45.169	11:36.366	
2	26	滕木一具	サホテンフラサ ース	15	45.858	11:44.823	8.457
3	13	滿武翔太	mikke factory	15	47.667	12:05.375	29.009
4	19	梅 崎 奈々	D-GARAGE&HRG	15	47.272	12:06.578	30.212
5	12	本田学	DIABROS & MF	15	46.953	12:13.783	37.417
6	11	河邊俊博		14	51.122	12:11.277	1 Lap
未分類							
F	18	ショー・タ カモト	たつみ@TDワークス				DNF

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:	
8.457	50.405	45.169	51.805	16 - 近藤和久	

計測チープ Orbits

ディレクター

www.mylaps.com